
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 24/10/2013 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ                                 Αρ. Απόφ. 944                                                    
∆/νση Υποστήριξης ∆ηµοτικής Αρχής 
Τµήµα γραµµατείας ∆ηµοτικών οργάνων 
 Τ.∆.   ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 & ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ  
 Τ.Κ.     152 34 - ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 
 ΤΗΛ:  2132023902-908 
 FAX:  2132023904                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης « (Α’ 87), περί αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου 

2. Τις διατάξεις του άρθρου  59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης « (Α’ 87), περί Αντιδηµάρχων  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και 
Κοινοτήτων) περί αναπλήρωσης του ∆ηµάρχου κατά τα διαστήµατα 
απουσίας του 

4. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Χαλανδρίου εµπίπτει στις διατάξεις του 59 
παρ.3 του Ν.3852/2010 και µπορεί να ορισθούν 5 Αντιδήµαρχοι 
λαµβάνοντας υπόψη τα πληθυσµιακά δεδοµένα του ∆ήµου µας 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν. 4051/2012 
(ΦΕΚ 40/29.2.2012 – τεύχος Α’), σύµφωνα µε τις οποίες ο αριθµός 
των Αντιδηµάρχων που δικαιούνται αντιµισθίας ορίζονται σε τρεις (3) 

6. Την υπ΄αριθ. 25/07-01-2013 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού 
Αντιδηµάρχων  

7. Την ανάγκη εύρυθµης λειτουργίας του ∆ήµου 

                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Τροποποιεί την υπ΄αριθµ. 25/07-01-2013 απόφαση  ∆ηµάρχου µε την 
οποία όρισε τους Αντιδηµάρχους του ∆ήµου Χαλανδρίου, µε θητεία από 
07/01/2013 µέχρι την 31/8/2014 ως κατωτέρω: 
 
Μεταβιβάζει την αρµοδιότητα την αποκλειστικής διαχείρισης όλων των 
θεµάτων που αφορούν τους ROMA που διαµένουν στο ∆ήµο από την 
Αντιδήµαρχο Παιδείας, Κοινωνικής Συνοχής και Αλληλεγγύης, του 
∆ήµου, κ. Νιώτη Ελένη στον Αντιδήµαρχο Τοπικής Ανάπτυξης κ. 
Κόσσυβα Μιχαήλ.  
Κατά τα λοιπά η ανωτέρω απόφαση ισχύει ως έχει. 
Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευθεί σε µια (1) ηµερήσια εφηµερίδα του 
νοµού η σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.         
 
                                                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   

          

                                                                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΚΟΥΡΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΤΩΗΔ-5ΙΞ



 

 

 

 

            
 

              
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΤΩΗΔ-5ΙΞ


